
 

    

2018.1.174 

1/1 

Co je nového v systémech DUNA DE, DUNA ÚČTO, DUNA OBCHOD 2018.1.174 
V Přerově 10. září 2018 

Účetnictví 
 Rozvaha (podnikatelské subjekty) – úprava pro rok 2018, změna některých textů a sloučení řádků Nerozdě-

lený zisk a Neuhrazená ztráta do jednoho řádku. Při prvním vstupu do dat firmy po update dojde automaticky 
k posunu navedení účtů do výkazů v Účtové osnově. 

DPH 
 Přiznání k DPH za poslední období roku 2018 (IV. čtvrtletí nebo měsíc prosinec) – v případě výpočtu vypo-

řádacího koeficientu do ř. 53 přiznání přidán tisk sestavy 

Číselníky 
 Účtová osnova – při prvním vstupu do dat firmy po update dojde k automatickému posunu navedení účtů do 

výkazů.  

 

Upozornění:  

Pokud účetní období zpracovávané firmy je hospodářský rok zahájený v roce 2017, tak tuto verzi neinstalujte, protože 
potřebujete ještě předchozí podobu Rozvahy. 

 

iva.tomanova@tco.cz , dana.dostalova@tco.cz 

mailto:iva.tomanova@tco.cz
mailto:dana.dostalova@tco.cz

